
145,90213,00/

-32%

99,90189,90/

-47%

47,9058,30/

-18%

54,90135,90/

-60%

27,9057,90/

-52%

28,9037,90/

-24%

8,9021,90/

-59%

26,9065,90/

-59%

22,9039,90/

-43%

Merci
400 g 
100 g = 36,48 Kč
• 149,90 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

Madeta 
Jihočeské máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 34,31 Kč
• 63,20 Kč

Okurka
1 ks

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč
• 27,90 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l, plech 

1 l = 57,80 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 28,90 Kč

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
74,95

Rossini 
Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l    

1 l = 99,93 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90
• 74,95 Kč

Banán
volný, 1 kg

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-36%

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč při koupi 2 ks 
při koupi 1 ks 92,90 

1 l = 132,71 Kč při koupi 1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí pouze pro 
Krnov, ul. Albrechtická 2246 
od pondělí 29. 4.  
do neděle 5. 5. 2024.

JEŠTĚ 

NIŽŠÍ 
CENY 

NOVĚ OTEVŘENO
Nabídka platí pouze pro

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PLATÍ  
OD 29. 4. 
DO 30. 4.

6 ks

Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

VL_18KW_2024_mutace_titulky_Krnov.indd   1VL_18KW_2024_mutace_titulky_Krnov.indd   1 19.04.2024   17:33:3319.04.2024   17:33:33


